СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июня 2023 года                                                             №216

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

Совет депутатов решил:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 20.06. 2023 г. об итогах голосования по вопросу избрания заместителя председателя Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
2. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области депутата  Лукьянову Марину Викторовну.
3. Заместитель председателя Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области осуществляет свои полномочия на непостоянной основе с 20 июня 2023 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Наша жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа в сети «Интернет».

             Председатель
      Совета   депутатов                                                   А.В.Ежонков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]